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Yliopiston Alma-portaalissa on opiskelijalle tarjolla runsaasti hyvin järjestettyä tietoa opiskelun 
ja opiskelijaelämän asioista. Opiskelijapalveluiden yksikkö ylläpitää järjestelmässä kolmea 
opiskelijoille suunnattua palvelukanavaa. 

Palvelua kolmella kanavalla 
Almaan, yliopiston sisäiselle tiedotuskanavalle, pääset yliopiston käyttäjätunnuksilla. Almaan 
kannattaa tutustua heti opiskelun alkuvaiheessa, sillä sieltä löytyviä tietoja ja palveluja voit hyödyntää 
niin opintojen aikana kuin työelämään siirtymisvaiheessakin. Tiedekuntasi ja laitoksesi Alma- ja 
WWW-sivut ovat oman opintoalasi keskeinen tietolähde ja kirjastoilla sekä tietotekniikkapalveluilla on 
omat sivustonsa. 

Erityisesti opiskelijoita varten on Almaan räätälöity osuus, joka on hyödyllinen portti 
opiskeluun ja opiskelijan arkeen liittyviin tietoihin ja palveluihin. Tämä kolmikanavainen osuus löytyy 
välilehdeltä Opiskelu, tuet ja palvelut. Kanavilla julkaistaan jatkuvasti palveluihin liittyviä uutisia ja 
ylläpidetään kanavakohtaisia tapahtumakalentereita. 

Opintojen yleiskanava 
Opiskelijaosuuden ensimmäiseen kanavaan Opinnot, opetus ja tutkinnot sinun kannattaa tutustua 
etsiessäsi tiedekuntien opinto-oppaita tai pohtiessasi sivuaine- ja kieliopintoja tai verkko-
opiskelumahdollisuuksia. Kanavalta löytyy apu myös silloin, kun sinua askarruttavat erilaiset 
opiskeluoikeusasiat tai opiskelijan oikeusturva. 

Tietä työelämäänkään ei tarvitse rakentaa yksin. Kanavan Opinnot ja työelämä -ikkuna tuo 
käyttöösi esimerkiksi urasuunnittelua, työnhakua sekä harjoittelua ohjaavia palveluja ja materiaaleja. 
Työelämään sijoittumisselvitykset antavat osviittaa muun muassa siitä, millaisia tehtäviä eri 
tiedekunnista valmistuneet työpaikoillaan hoitavat.  

Harjoittelun osalta yliopiston ura- ja rekrytointipalvelujen Alma-uutuus on syksyllä 2006 
julkaistava Tavoitepeli. Verkossa pelattava peli auttaa sinua asettamaan oppimistavoitteita 
harjoitteluajallesi tai mille tahansa työkokemusjaksollesi. Pelaamalla korttisi oikein saat 
työkokemuksestasi enemmän irti ja kartutat taitoja, joita työnantajat arvostavat.  

Opintopalvelut ja kansainväliset asiat samalla kanavalla 
Varsinkin uuden opiskelijan voi olla vaikea hahmottaa yliopistoa laitoksineen, yksikköineen ja 
erilaisine palveluineen. Mistä saan opintosuoritusotteen, entä opiskelijatodistuksen? Milloin ja miten 
hoidan lukuvuosi-ilmoittautumisen? Keneltä saan opinto-oppaan? Miksi saan postia väärään 
osoitteeseen? Miten voin ilmoittautua kursseille ja tentteihin?  

Opintopalvelut ja kansainväliset asiat -kanavalle on kerätty kaikille opiskelijoille tarkoitettuja 
opintoihin läheisesti liittyviä palveluja. Neuvonta- ja ohjauspalvelut -ikkunasta pääset 
opiskelijapalveluyksiköiden sivustoille. Suurin osa palveluista on kuitenkin esitetty toiminnoittain: 
lukuvuosi-ilmoittautuminen, opintosuoritusote, opiskelutodistukset, yhteys- ja henkilötietojen 
muuttaminen, jne. Erityisjärjestelyitä opinnoissaan tarvitseviakaan ei ole unohdettu, heille on toimitettu 
oma palveluikkunansa. 

Palvelukanavalta pääset myös WebOodin tärkeisiin palveluihin. WebOodi on työkalu, jolla voit 
esimerkiksi tehdä opintosuunnitelmasi, tehdä ja tarkistaa lukuvuosi- ja usein myös kurssi-



ilmoittautumisesi, tarkistaa opintosuorituksesi, tilata epävirallisen opintosuoritusotteen ja päivittää 
yhteystietosi. 

Helsingin yliopisto tarjoaa opiskelijoilleen runsaasti mahdollisuuksia kansainväliseen 
opiskelijavaihtoon, yhteistyöyliopistoja on ympäri maailmaa. Monenlaista tietoa näistä ja muista 
kansainvälisistä palveluista löydät palveluikkunasta Opiskelu ulkomailla, esimerkiksi sinulle sopivan 
vaihtokohteen valitsemisesta, vaihtoon hakemisesta, yhteistyöyliopistoista ja ulkomaanopintojesi 
rahoittamisesta. Harjoittelu ja työ ulkomailla -ikkunasta löydät vastaavia tietoja harjoitteluohjelmista ja 
työskentelymahdollisuuksista ulkomailla.  

Toimeentuloa ja arkea  
Toimeentulo askarruttaa opiskelijaa. Kolmas opiskelijoiden yleiskanava Opiskelijan tuet, arki ja 
hyvinvointi onkin tarkoitettu tueksesi, kun tarvitset tietoa opintojesi rahoituksesta ja muista 
opiskelijaelämään liittyvistä käytännön asioista. Kanavalta löytyy tietoa opiskelijaeduista, asumisesta, 
terveys-, liikunta- ja hyvinvointipalveluista sekä Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan (HYY) ja siihen 
kuuluvien opiskelijajärjestöjen toiminnasta. RekryForum ilmoittaa haettavana olevista työpaikoista. 

Opintotuki on useimmille opiskelijoille ensisijainen toimeentulon lähde. Opintotuki-
palveluikkunan Ajankohtaista-dokumentista voit esimerkiksi tarkistaa opintotukihakemuksesi 
käsittelyajan. Sivustolta pääset myös opintotuen sähköiseen neuvontapalveluun, josta saat 
henkilökohtaista palvelua opintotukiasioissasi. Suosittu palveluikkuna on myös Apurahat stipendit 
avustukset, josta löytyy muun muassa apurahatietokantoja, linkkejä apurahaorganisaatioiden 
verkkosivuille sekä ajankohtaistietoa haettavina olevista apurahoista.  

Kehitä kanavia kanssamme! 
Opiskelijoiden kolmen kanavan päävastuu on opiskelijapalvelut-yksiköllä. Haluamme kehittää kanavia 
yhdessä kanssasi, joten kaikki ideat, toiveet, kommentit ja kritiikki ovat tervetulleita! Voit jättää 
kommenttisi joko Alma-sivujen päivittäjille, joiden nimet löytyvät kunkin sivun lopusta tai 
opiskelijapalveluihin. 

Lisätietoja 
Yleinen opiskelijaneuvonta, neuvonta@helsinki.fi
Opintotukitoimisto, opintotuki@helsinki.fi  
Kansainväliset opiskelijapalvelut, ulkomaillaopiskelu@helsinki.fi
Ura- ja rekrytointipalvelut, rekrytointi@helsinki.fi
Opiskelijoiden Alma-kanavien vastaava päätoimittaja,  
marja.herranen@helsinki.fi

 
<BOX> 
Alma – en källa för information 
All service som erbjuds studerande går att finna i Alma. Under rubriken Studier, stöd och service finns 
tre olika kanaler där det finns samlat information om studier och studentliv. Under Studier, 
undervisning och examina finns information om själva studierna och de olika examina. Studieservice 
och internationella ärenden erbjuder information om de serviceformer som står till buds då det gäller 
studierna. I den tredje kanalen Stöd, vardag och välmående för studerande finns information om bland 
annat studiestöd, stipendier och fritid. Den allmänna informationen finns till stora delar att få på 



svenska medan till exempel karriär- och rekryteringstjänstens samt internationella studerandeservicens 
sidor finns att tillgå på finska. 

</BOX> 
 
 

<BOX: jonnekin leipiksen yhteyteen> 
Osoitteet 
Opinnot, opetus ja tutkinnot https://alma.helsinki.fi/tab/2509 
Opintopalvelut ja kansainväliset asiat https://alma.helsinki.fi/tab/55556 
Opiskelijan tuet, arki ja hyvinvointi https://alma.helsinki.fi/tab/2629 

</BOX> 
 

 
 
 


